3

Valencia, 13, febrero, 1278.

(Reg. 40, fol. 63)

Orden al mismo Rodríguez Jiménez de Luna, de que absuelva a Gonzalo de Concha, vecino de Alcira, inculpado de haber capturado cuatro sarracenos en el saqueo de la morería de la villa; pero que se le obligue a contribuir también a la cantidad impuesta como castigo general

P[etrus]. Aragone Rex, / nobili et dilecto viro Roderico Eximino de Luna, procuratori Regni Valencie vel collectori condemnationis quam nos fecimus in Algezira, salutem et dilectionum. Gondicalbus de Concha habitator de Algezira nobis supplicando ad stranie per cum ipse racione barrerii morerie de Algezira singulariter / esset condemnatus racione quatuor sarracenorum quos confessus fuit se habuisse de dicto barrigio, quo prout nunc asserit non iamodum barrerii / set alias cepit dictos quatuor sarracenos et eos tradidit baiulo et iusticie de Algezira super quo suplicauit probationem suam recepi. Nos autem / receptionem testium et examinationem et probationem istius negocii comisimus venerabili Episcopo valentino per quem nobis constat predictum Gonçalbum sufficienter / probasse predicta. Quare

mandamus uobis quatenus racione predicte singularis seu specialis condempnacionis non petatis uel recipiatis aliquid ab eo. Immo, / si aliqua recepistis ab eo racione predicta, visis presentibus restituatis sibi et restitui faciatis. Volumus tamen quod ipso in generali con- / dempnacione contribuat simul cu maliis conuicinis suis. Datum Valencie, idus februarii anno Domini M^o CC^o LXX^o septimo.

4

Valencia, 19, febrero, 1278.

(Reg. 40, fol. 69)

Orden al baile, justicias y vecinos de Alcira, de que reconozcan a Martín de Seta como colector, en nombre del rey, de la cantidad que tenía que pagar la villa como castigo por el saqueo de la morería

P[etrus], Dei gratia Rex Aragonum, fidelibus suis baiulo, iusticie et vniuersis hominibus Algezire, salutem et gratiam. Noveritis / quod nos mitimus Martinum de Seta de domo nostra pro levandis, recipiendis et colligendis pro nobis et nomine nostro denariis / condempnacionis de Algezire. Quare mandamus uobis quatenus de omnibus predictis denariis respondeatis et tradeatis loco nostro / dicto Martino de Seta latori presentium uobis, mandamus dicto Martino quod uos et bona uestra compellat ad predicta. / Datum Valencie, XI kalendas martii anno predicto.

5

Valencia, 1, abril, 1278.

(Reg. 40, fol. 78 v)

Despacho dirigido a Martín de Seta diciéndole que si los vecinos de Carcaxen, Ternils y Algemesi prueban que no intervinieron en el saqueo de la morería de Alcira, que se les perdona

P[etrus], Dei gratia Rex Aragonum, fidei portario suo Martino de Seta, salutem et gratiam. Mandamus uobis quatenus si homines de Carcaxen et de / Ternils et de Algemesi probauerint idonee quod ipsi tempore barrigii morarie de Algezira essent tantum remoti a dicto barrigio / quod non possent ad subuencionem ipsius ad tempus venire, non compellans eos ad contribuendum in condempnacionem / quam nos imposuimus vniuersitati de Algezira causa barrigii supradicti, prout hoc in sententia dicte condempnacionis iam / est expressum et exceptum. Datum Valencie, kalendas aprilis anno predicto.

Valencia, 15, abril, 1278.

(Reg. 40, fol. 92 v)

Despacho dirigido al justicia de Alcira y a Martín de Seta para que no graven a los caballeros por razón del saqueo de la morería

Pletrus], Dei gratia Rex Aragonum, fidelibus suis iusticie Algesire et Martino de Seta de domo nostra, salutem et gratiam. Mandamus / quatenus si milites Algezire proposuerint coram uobis aliquas deffensiones propter quas secundum tenorem sentencie late contra (?) universitatem / super facto morarie intelligi non debeant in condempnationem ipsius sententie, ipsas deffensiones eorum admitentes ipsos uel [bona] / eorum contra tenorem ipsius sententie in aliquo non gravetis. Datum Valencie, XVII kalendas madii anno predicto.